[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 007, DE 13 DE JANEIRO DE 2022

“Dispõe sobre revogação de Lei Municipal”.

DR. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito do Município de Tupi Paulista, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica revogada a Lei Municipal nº 3.739, de 07 de maio de 2018.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 14 de outubro de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

   Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 13 de janeiro de 2022.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO
Prefeito Municipal